[bookmark: _GoBack]送信日：令和2年　月　日
（公社）沖縄県理学療法士協会　FAX通信
[image: OkiPTAシンボルマーク（モノクロ）2]

[image: （社）沖縄県理学療法士会HP]

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中
送信者：公益社団法人　沖縄県理学療法士協会
TEL・FAX　098-930-5023　　　URL　http://www.oki-pt.jp
担当　城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp）[image: C:\Users\owner\AppData\Local\Packages\Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe\TempState\Downloads\qrcode_202001272027 (1).jpg]
[bookmark: _Hlk521523496][bookmark: _Hlk521523497]
地域活動支援事業部報告会

　　「地域包括ケアシステム」を推進するにあたり、市町村や地域包括支援センターから理学療法士への期待は高まっています。それに応える為にも沖縄県理学療法士協会では「介護予防推進リーダー」や「地域ケア会議推進リーダー」の研修会を開催し、人材を増やしてきました。地域活動支援事業部では活躍できる環境を構築していきたいと考えており、その為には現在地域活動支援事業部で行っている事業や情報を提供し、今後の活動をどう行っていくべきなのかを検討したいと思い、この度地域活動支援事業部報告会を下記の通り開催します。

1.　日　時：令和2年2月20日（木）19：00〜21：00　（受付18時30分から）
2.　場　所：北中城若松病院 （北中城村字大城311番地）
3.　内　容：1.宜野湾市、浦添市、嘉手納町での活動報告
　　　　　　2.シンポジウム
　　　　　　3.今後の展望
4.　参加対象者：県内理学療法士等
5.　本会場定員：50名（定員に達した場合は締切ります。お早めにお申し込み下さい。）
6． 受講費：会員無料、会員外3,000円（当日支払）。
7.　申込み締切：令和2年2月18日（火）
8.　申込み方法
　下記申し込み専用サイトの申込フォームに、必要事項（氏名、所属等）を入力し、申込み下さい。
【申込み専用URL ：https://forms.gle/ZCzZFi6qSCheNwqV9　】

※申込み完了後、受付メールが自動配信されますので保管してください。
※申込みフォームの表示に際して、（セキュリティ警告）が表示された場合には、
“許可”をクリックして下さい。

【問合先】沖縄県理学療法士協会　地域活動支援事業部　天久拓哉（pt_ameku@yahoo.co.jp）
同仁病院　TEL098-876-2212

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）まで
ご連絡頂きますようお願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。
image2.png

image20.png

image3.jpeg

image30.jpeg

image1.png

image10.png